
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БОЛЫНЕУКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

БОЛЫНЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 №431/1

Об организации занятий «Россия мои горизонты»

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации 
Департамента Государственной политики и управления в сфере общего образования от 
17.08.2023 г. № ДГ -1773/05 «О направлении информации по реализации 
профессионального минимума»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по ВР Шампуровой С.В.: - организовать на 2024-2025 
учебный год в рамках внеурочной деятельности обучающихся с 6 по 11 класс по 
четвергам занятия в рамках профориентационного минимума «Россия — мои 
горизонты!»; - реализацию программы занятий «Россия — мои горизонты!» возложить 
на классных руководителей.

2. Использовать в работе: - методические материалы для организации цикла 
еженедельных занятий, включающие сценарии занятия, методические рекомендации 
по его проведению, интерактивный визуальный контент для обучающихся 6-11 классов 
размещенные на сайте "Единая модель профориентации".

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Л.И.Чикишева


		2025-01-31T10:10:00+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БОЛЬШЕУКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




